
 
 

ZARZĄDZENIE NR 279/2024 
BURMISTRZA ŁASKU 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) w związku z art. 247 ust.1, art. 249 ust.3, 
art. 257 pkt. 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756) oraz §18 Uchwały Nr LXVI/845/2023 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 20 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łask na rok 2024 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Łask na rok 2024, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem  
z wykonania budżetu Gminy Łask za rok 2024. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 5. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Łasku. 

   

Burmistrz Łasku 
 
 

Monika Mrowińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 maja 2025 r.

Poz. 5193



Załącznik do zarządzenia Nr 279/2024 

Burmistrza Łasku 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Budżetu Gminy Łask na rok 2024 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 19 942 778,66 17 452 645,30 16 813 719,30 14 430 692,25 2 383 027,05 109 976,00 528 950,00 0,00 0,00 0,00 2 490 133,36 2 490 133,36 51 204,30 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 -4 000,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 1 400,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 19 942 778,66 17 452 645,30 16 813 719,30 14 428 092,25 2 385 627,05 109 976,00 528 950,00 0,00 0,00 0,00 2 490 133,36 2 490 133,36 51 204,30 0,00 0,00 
przed zmianą 18 362 774,46 15 872 641,10 15 823 436,10 13 686 703,05 2 136 733,05 8 855,00 40 350,00 0,00 0,00 0,00 2 490 133,36 2 490 133,36 51 204,30 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 18 362 774,46 15 872 641,10 15 823 436,10 13 688 103,05 2 135 333,05 8 855,00 40 350,00 0,00 0,00 0,00 2 490 133,36 2 490 133,36 51 204,30 0,00 0,00 
przed zmianą 236 600,00 236 600,00 236 600,00 36 906,00 199 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 236 600,00 236 600,00 236 600,00 32 906,00 203 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 464 244,86 63 234 844,86 55 749 853,54 44 460 912,19 11 288 941,35 6 505 737,44 389 539,54 589 714,34 0,00 0,00 229 400,00 229 400,00 58 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 957,51 -27 957,51 -27 957,51 -24 300,00 -3 657,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 957,51 27 957,51 27 105,68 2 805,68 24 300,00 0,00 851,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 63 464 244,86 63 234 844,86 55 749 001,71 44 439 417,87 11 309 583,84 6 505 737,44 390 391,37 589 714,34 0,00 0,00 229 400,00 229 400,00 58 500,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 072 432,43 31 952 432,43 28 066 304,44 23 637 679,21 4 428 625,23 3 606 341,79 279 786,20 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 700,00 -20 700,00 -20 700,00 -20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 300,00 24 300,00 24 300,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 32 076 032,43 31 956 032,43 28 069 904,44 23 616 979,21 4 452 925,23 3 606 341,79 279 786,20 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 394 681,96 15 304 281,96 13 113 579,70 11 046 340,02 2 067 239,68 1 584 877,92 16 110,00 589 714,34 0,00 0,00 90 400,00 90 400,00 58 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 657,51 -3 657,51 -3 657,51 0,00 -3 657,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 657,51 3 657,51 2 805,68 2 805,68 0,00 0,00 851,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80104 Przedszkola 
po zmianach 15 394 681,96 15 304 281,96 13 112 727,87 11 049 145,70 2 063 582,17 1 584 877,92 16 961,83 589 714,34 0,00 0,00 90 400,00 90 400,00 58 500,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 478 088,67 1 478 088,67 1 453 041,77 1 371 776,12 81 265,65 0,00 25 046,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80107 Świetlice szkolne 
po zmianach 1 474 488,67 1 474 488,67 1 449 441,77 1 368 176,12 81 265,65 0,00 25 046,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 696 656,00 696 656,00 571 656,00 351 640,00 220 016,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5193



po zmianach 696 656,00 696 656,00 571 656,00 355 140,00 216 516,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 617 000,00 617 000,00 538 000,00 351 640,00 186 360,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 617 000,00 617 000,00 538 000,00 355 140,00 182 860,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 041 444,06 12 890 424,06 8 702 875,25 5 434 888,94 3 267 986,31 0,00 4 187 548,81 0,00 0,00 0,00 151 020,00 151 020,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -53 956,00 -53 956,00 -22 956,00 0,00 -22 956,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 956,00 53 956,00 51 956,00 31 956,00 20 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 13 041 444,06 12 890 424,06 8 731 875,25 5 466 844,94 3 265 030,31 0,00 4 158 548,81 0,00 0,00 0,00 151 020,00 151 020,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 956,00 -5 956,00 -5 956,00 0,00 -5 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 956,00 5 956,00 5 956,00 5 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85205 Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 5 956,00 1 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 492 971,00 492 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

po zmianach 494 971,00 494 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 737 039,06 1 737 039,06 18 555,00 0,00 18 555,00 0,00 1 718 484,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85215 Dodatki mieszkaniowe 
po zmianach 1 710 039,06 1 710 039,06 18 555,00 0,00 18 555,00 0,00 1 691 484,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 109 476,00 4 109 476,00 3 992 995,21 3 360 973,00 632 022,21 0,00 116 480,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 000,00 46 000,00 46 000,00 26 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85219 Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 4 134 476,00 4 134 476,00 4 021 995,21 3 386 973,00 635 022,21 0,00 112 480,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 505 353,33 14 255 021,33 4 410 016,33 3 580 084,00 829 932,33 0,00 9 845 005,00 0,00 0,00 0,00 250 332,00 250 332,00 199 078,03 0,00 0,00 
zmniejszenie -115 000,00 -115 000,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 14 505 353,33 14 255 021,33 4 295 016,33 3 465 084,00 829 932,33 0,00 9 960 005,00 0,00 0,00 0,00 250 332,00 250 332,00 199 078,03 0,00 0,00 
przed zmianą 11 096 109,40 11 096 109,40 1 882 504,40 1 794 500,00 88 004,40 0,00 9 213 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -115 000,00 -115 000,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 11 096 109,40 11 096 109,40 1 767 504,40 1 679 500,00 88 004,40 0,00 9 328 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 200 247 438,94 146 244 449,49 113 237 911,54 70 958 399,50 42 279 512,04 14 084 225,05 15 573 758,56 748 554,34 0,00 2 600 000,00 54 002 989,45 54 002 989,45 308 782,33 0,00 0,00 
zmniejszenie -205 813,51 -205 813,51 -174 813,51 -143 300,00 -31 513,51 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 205 813,51 205 813,51 87 961,68 39 661,68 48 300,00 0,00 117 851,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 200 247 438,94 146 244 449,49 113 151 059,71 70 854 761,18 42 296 298,53 14 084 225,05 15 660 610,39 748 554,34 0,00 2 600 000,00 54 002 989,45 54 002 989,45 308 782,33 0,00 0,00 

 
 Burmistrz Łasku 

  
Monika Mrowińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5193


	ZARZĄDZENIE NR 279/2024 BURMISTRZA ŁASKU z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-05-14T11:27:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




